
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

1973 1 Stb. 623

S T A A T S B L A D V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

^ ^ 7  B E S L U I T  van 12 december 1973 tot vaststel
ling van de datum van inwerkingtreding van het 
Koninklijk besluit van 11 oktober 1973, Stb. 352, 
houdende nadere wijziging van het Schepenbesluit 
1965.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n je - N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Verkeer en 
Waterstaat van 30 november 1973, nr. J/S 23518, Directo- 
raat-Generaal van Scheepvaart;

Gelet op Artikel IV, alsmede op Artikel I, onder H en AA, 
en Artikel II, onder B en F, van het Besluit van 11 oktober 
1973, houdende nadere wijziging van het Schepenbesluit 1965 
(Stb. 1973, 532);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. Het Besluit van 11 oktober 1973, Stb. 532, hou
dende nadere wijziging van het Schepenbesluit 1965, treedt 
voor Nederland en de Nederlandse Antillen in werking met in
gang van 1 januari 1974.

Artikel 2. Als tijdstip, bedoeld in artikel 52, eerste lid, 
onder (ii), artikel 88, tweede lid, artikel 6, tweede lid, onder 
b, van bijlage IV en artikel 1 van bijlage IV A, van het Sche
penbesluit 1965, zoals dat is gewijzigd bij het in artikel 1 ge
noemde besluit, wordt bepaald 1 januari 1974.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad en het Publica
tieblad van de Nederlandse Antillen zal worden geplaatst.

Soestdijk, 12 december 1973.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Verkeer en Waterstaat,
M. H. M. VAN HULTEN.

Uitgegeven de eenentwintigste december 1973.

De Minister van Justitie, 
VVAANN  AAGGTT..


	stb-1973-623



